
UCHWAŁA Nr IX/67/2019 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
 
w sprawie:   zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami)  oraz  
art.  270 ust. 4   ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  wraz  ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu  gminy za 2018 rok.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Marek Maciejewski 

                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr IX/67/2019 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
 
 

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych stanowią, 

iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu. Zważywszy na powyższe, po rozpatrzeniu 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018 Rada 

niniejsze sprawozdanie zatwierdziła. 

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                 Marek Maciejewski 

 
 


